Beschreibung
ASENTEC Berstscheiben sind erhältlich in verschiedenen Druckbereichen
(1500PSI [103Bar], 2500PSI [172Bar], 3500PSI [241Bar], 4500PSI
[310Bar], 5500PSI [379Bar], 6500PSI [448Bar], 7500PSI [517Bar], 8500PSI
[585Bar], 9500PSI [655Bar]). Die maximale Einsatztemperatur beträgt
400°C, die Genauigkeit ist besser +/- 5%.
2 mechanische Varianten sind möglich, die kurze Version BS2 mit einer
Länge von 1,81“ [46mm] und BS6 mit einer Länge von 6“ [152mm]. Das

Abmessungen
BS6
Bestellbezeichnung
Einbaulänge
2 = 1,81“ (46mm)
6 = 6“ (152mm)
BS      /    Ei
nb
au
lä
ng
e
Be
rs
td
ru
ck
Berstdruck
1500PSI =  1500PSI [103Bar]  6500PSI =  6500PSI [448Bar]
2500PSI =  2500PSI [172Bar] 7500PSI =  7500PSI [517Bar]
3500PSI =  3500PSI [241Bar]  8500PSI =  8500PSI [585Bar]
4500PSI =  4500PSI [310Bar]  9500PSI =  9500PSI [655Bar]
5500PSI =  5500PSI [379Bar]
BS2
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true